Panadería, Pastelería y Pizza
Bakery, Pastry and Pizza
Vanguardia con sabor a tradición desde 1943
Cutting-edge with a taste of tradition since 1943
ES - EN Enero / January 2023
PANADERÍA Y PASTELERÍA
BAKERY AND PASTRY
eléctrico / electric

DECK EM-20/21 +V STC Patisserie Door
El horno incluye: Manopla  Cogedor E
The oven includes: Heat resistant glove. Tray removing hook E
(*) Puede trabajar hasta 6 bandejas BH - 60x40 total
(**) Puede trabajar más de 8 bandejas BH - 60x40 total
(*) It can work til 6 BH-60x40 trays total
(**) It can work more than 8 BH-60x40 trays total
PANADERÍA Y PASTELERÍA
BAKERY AND PASTRY
eléctrico / electric
Modular EM
Accesorios / Accessories
SOPORTE / TRAY SUPPORT
Código / Code Descripción / Description
1114493001
SOPORTE EM-350/13 (Altura Patas 350 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT EM-350/13 (Height of legs 350 mm+ Castors 200 mm)
Hasta 3 módulos / Up to 3 decks
1114493000
SOPORTE EM-435/13 (Altura Patas 435 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT EM-435/13 (Height of legs 435 mm + Castors 200 mm)
Hasta 3 módulos / Up to 3 decks
1114494000
SOPORTE EM-530/13 (Altura Patas 530  mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT EM-530/13 (Height of legs 530 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1114495000
SOPORTE EM-630/13 (Altura Patas 630 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT EM-630/13 (Height of legs 630 mm + Castors 200mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1114496000
SOPORTE EM-730/13 (Altura Patas 730 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT EM-730/13 (Height of legs 730 mm + Castors 200mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1124491000
SOPORTE MODULAR 100 (Patas 100 mm+ Ruedas 200 mm)

DECK EMD-20/21 +V STC Patisserie Door
El horno incluye: Manopla  Cogedor E
The oven includes: Heat resistant glove. Tray removing hook E
(*) Puede trabajar hasta 6 bandejas BH - 60x40 total
(**) Puede trabajar más de 8 bandejas BH - 60x40 total
(*) It can work til 6 BH-60x40 trays total
(**) It can work more than 8 BH-60x40 trays total
PANADERÍA Y PASTELERÍA
BAKERY AND PASTRY
eléctrico / electric
Modular EMD
Accesorios / Accessories
SOPORTE / TRAY SUPPORT
Código / Code Descripción / Description
1174493001
SOPORTE EMD-350/13 (Altura Patas 350 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT EMD-350/13 (Height of legs 350 mm+ Castors 200 mm)
Hasta 3 módulos / Up to 3 decks
1174493000
SOPORTE EMD-435/13  (Altura Patas 435 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT EMD-435/13  (Height of legs 435 mm + Castors 200 mm)
Hasta 3 módulos / Up to 3 decks
1174494000
SOPORTE EMD-530/13 (Altura Patas 530 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT EMD-530/13 (Height of legs 530 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1174495000
SOPORTE EMD-630/13  (Altura Patas 630 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY EMD-630/13 (Height of legs 630 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1174496000
SOPORTE EMD-730/13  (Alltura Patas 730 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT EMD-730/13 (Height of legs 730 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1124491000
SOPORTE MODULAR 100 (Patas 100 mm+ Ruedas 200 mm)

DECK NXM-30/21 +V STC Patisserie Door
El horno incluye: Manopla  Cogedor E
The oven includes: Heat resistant glove. Tray removing hook E
(*) Puede trabajar hasta 6 bandejas BH - 60x40 total
(**) Puede trabajar más de 8 bandejas BH - 60x40 total
(*) It can work til 6 BH-60x40 trays total
(**) It can work more than 8 BH-60x40 trays total
PANADERÍA Y PASTELERÍA
BAKERY AND PASTRY
eléctrico / electric
Modular NXM
Accesorios / Accessories
SOPORTE / TRAY SUPPORT
Código / Code Descripción / Description
1138228003
SOPORTE NXM-350/13 (Altura Patas 350 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT NXM-350/13 (Height of legs 350 mm+ Castors 200 mm)
Hasta 3 módulos / Up to 3 decks
1138228004
SOPORTE NXM-435/13 (Altura Patas 435 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT NXM-435/13 (Height of legs 435 mm + Castors 200 mm)
Hasta 3 módulos / Up to 3 decks
1138228005
SOPORTE NXM-530/13 (Altura Patas 530 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT NXM-530/13 (Height of legs 530 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1138228006
SOPORTE NXM-630/13 (Altura Patas 630 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT NXM-630/13 (Height of legs 630 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1138228007
SOPORTE NXM-730/13 (Altura Patas 730 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT NXM-730/13 (Height of legs 730 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1124491000
SOPORTE MODULAR 100 (Patas 100 mm+ Ruedas 200 mm)

DECK NXE-30/21 +V 400V STC
El horno incluye: Manopla  Cogedor E
The oven includes: Heat resistant glove. Tray removing hook E
(*) Puede trabajar hasta 6 bandejas BH - 60x40 total
(**) Puede trabajar más de 8 bandejas BH - 60x40 total
(*) It can work til 6 BH-60x40 trays total
(**) It can work more than 8 BH-60x40 trays total
PANADERÍA Y PASTELERÍA
BAKERY AND PASTRY
eléctrico / electric
Modular NXE
Accesorios / Accessories
SOPORTE / TRAY SUPPORT
Código / Code Descripción / Description
1138198003
SOPORTE NXE-350/13 (Altura Patas 350 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT NXE-350/13 (Height of legs 350 mm+ Castors 200 mm)
Hasta 3 módulos / Up to 3 decks
1138198007
SOPORTE NXE-435/13 (Altura Patas 435 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT NXE-435/13 (Height of legs 435 mm + Castors 200 mm)
Hasta 3 módulos / Up to 3 decks
1138198006
SOPORTE NXE-530/13 (Altura Patas 530 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT NXE-530/13 (Height of legs 530 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1138198008
SOPORTE NXE-630/13 (Altura Patas 630 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT NXE-630/13 (Height of legs 630 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1138198005
SOPORTE NXE-730/13 (Altura Patas 730 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT NXE-730/13 (Height of legs 730 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1124491000
SOPORTE MODULAR 100 (Patas 100 mm+ Ruedas 200 mm)

DECK LXP-20/21 +V 400V STC Baker´s Door
El horno incluye: Manopla Cogedor E
The oven includes: Heat resistant glove. Tray removing hook E
(*) Puede trabajar hasta 6 bandejas BH - 60x40 total
(**) Puede trabajar más de 8 bandejas BH - 60x40 total
(*) It can work til 6 BH-60x40 trays total
(**) It can work more than 8 BH-60x40 trays total
PANADERÍA Y PASTELERÍA
BAKERY AND PASTRY
eléctrico / electric
Modular LXP
Accesorios / Accessories
SOPORTE / TRAY SUPPORT
Código / Code Descripción / Description
1138388003
SOPORTE LXP-350/13 (Altura Patas 350 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT LXP-350/13 (Height of legs 350 mm+ Castors 200 mm)
Hasta 3 módulos / Up to 3 decks
1138388004
SOPORTE LXP-435/13 (Altura Patas 435 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT LXP-435/13 (Height of legs 435 mm + Castors 200 mm)
Hasta 3 módulos / Up to 3 decks
1138388005
SOPORTE LXP-530/13 (Altura Patas 530 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT LXP-530/13 (Height of legs 530 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1138388006
SOPORTE LXP-630/13 (Altura Patas 630 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT LXP-630/13 (Height of legs 630 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1138388007
SOPORTE LXP-730/13 (Altura Patas 730 mm+ Ruedas 200 mm)
TRAY SUPPORT LXP-730/13 (Height of legs 730 mm + Castors 200 mm)
Hasta 2 módulos / Up to 2 decks
1124491000
SOPORTE MODULAR 100 (Patas 100 mm+ Ruedas 200 mm)